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OBIEKT NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 400 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 9 500 zł

W ofercie do wynajęcia pomieszczenie handlowo-usługowe znajdujące się w pawilonie przy jednej z głównych ulic
dzielnicy Dąbie. Pawilon wybudowany z płyty obornickiej pokrytej blachą, ściany wewnętrzne z regipsu. Do lokalu
doprowadzony prąd oraz woda. Ogrzewanie elektryczne. . Bez wątpienia największym atutem jest lokalizacją.
Oprócz czynszu najmu płatne jedynie media wg. zużycia. Do czynszu najmu należy doliczyć podatek VAT. Kaucja
1-miesięczna. Zapraszam do zapoznania się z ofertą osobiście.
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INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO
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Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol CIT25005 Symbol SWO 418315

Rodzaj nieruchomości OBIEKT Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 30.11.2023 Cena 9 500,00 PLN

Cena w EURO 2 199,25 € Cena w USD 2 386,40 $

Czynsz ofertowy 9 500,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle DĄBIE

Powierzchnia całkowita 400,00 m² Rodzaj budynku HALA

Rok budowy 1990 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Parter TAK Instalacje w obiekcie
OGRZEWANIE,
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST
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Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


